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KompetensGruppen i Barcelona arrangerar:   
Studieresa: Hur arbetar kommuner och företag i Barcelonaregionen med 

HR- och ledarskap, vad gör man för att förbättra arbets- och livsvillkoren för 
sina invånare?  

18-20 oktober 2010   

 
Teman: Kompetensförsörjning, integration, hälsa, ledarskap, 

karriärutveckling & konsten att behålla talanger 
 

  
 

För dig som arbetar med något av följande: personal- ledarskap, hälsa- och/eller strategi- och 

utbildningsfrågor. Exempelvis: VD, personalchef, kommunchef, linjechef, personalspecialist, 
personalman, hälsoansvarig samt kompetens- eller utbildningsansvarig. 

 
Program, ankomst måndagkväll, avresa torsdagmorgon. 

Konferensen består av studiebesök på noggrant utvalda platser; en av Spaniens 

mest moderna kommuner, nytänkande katalanska och internationella företag och 
organisationer. 

- Sant Cugat kommun. Sant Cugat ligger 20 km norr om Barcelona, i vackra, gröna 
omgivningar där invånarna njuter av hög livskvalité. Kommunen har landets högsta 
nativitetstal och kallas också Kataloniens ”Silicon Valley”. Här finns över 3000 företag och 
regionen växer och attraherar företag från hela världen. Sant Cugat ligger också längs 
motorvägen B30, en sträcka längs vilken det finns totalt ca 22 000 företag. Spaniens nästa 

IKEA-varuhus håller på att byggas som bäst just här i Sant Cugat. Kommunen har ca 80 000 
invånare och ligger på andra sidan av berget Tibidabo och Collserolamassivet, som skiljer 
staden från Barcelona. Kommunen hyser också flera internationella skolor och 
träningsanläggningar för OS-grenar.  Vi träffar representater från personalavdelningen,  

kommunledningen, strategiutvecklingsteamet och miljöavdelningen som berättar om hur man 
arbetar med HR-frågor och hur man arbetar för att bibehålla ett gynnsamt företagsklimat och 
hög livskvälité för kommunens invånare. 

- Mataró kommun. Mataro ligger vid Medelhavet med rik arkitektur och arkelogisk arv, 30 
kilometer nordost om Barcelona. Den är centrum i regionen Maresme. Staden grundades 

under första århundradet av vår tideräkning och har 118 000 innevånare. I området odlas 
sedan århundraden vin, här finns en framgångsrik textil och mekanisk industri och under delar 
av året många turister. Stadens mest kände son är den originelle arkitekten Josep Puig i 

Cadafalch. I Mataró har man arbetat framgångsrikt med kompetenutvecklingsprojekt 

inom kommunen, spännande IT-projekt, integration av invandrare m.m. 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Arkitekt
http://sv.wikipedia.org/wiki/Josep_Puig_i_Cadafalch
http://sv.wikipedia.org/wiki/Josep_Puig_i_Cadafalch
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- Everis är ett stort konsultföretag inom IT- och strategiutveckling som grundades i Spanien 

1996. Idag har företaget över 6000 anställda, spridda över flera länder i Europa, Central- och 
Sydamerika. Medelåldern är låg, runt 20 år, och den höga personalomsättningen har varit ett 
stort problem. Everis karismatiska personaldirektör Jordi Serrano är civilingenjör i botten, 

vilket är en något ovanlig bakgrund inom Human Resources i Spanien. Jordi Serrano tog ett 
krafttag kring personalomsättningsproblemet och skapade ett nytt, innovativt och 
uppmärksammat karriärprogram med fem inriktningar, kallat Generation Y, för att behålla de 
unga talangerna.  

- The Barcelona Center for Meaning – Europas första i sitt slag! 
Barcelona Center for Meaning (BCM) är det första etablerade “Meaning Center” utanför USA 
som arbetar med att hjälpa människor att hitta mening i sitt privata och yrkesmässiga liv. 
Teamet bakom centrat består av en grupp beteendevetare som stödjer Dr. Alex Pattakos 
teorier. Alex Pattakos är grundare av “Santa Fe Center for Meaning” (New Mexico-USA) och 

lärljunge till Victor Frankl, fd fånge i koncentrationsläger under andra världskriget och 
författare till boken “Prisoners of our Thoughts". Det spanska teamet på BCM utvecklar och för 

ut kunskap med visionen att humanisera organisationer, genom att hjälpa människor hitta sin 
personliga och professionella MENING.  
 
-Nätverka med spanska HR-direktörer. Vi kommer även att arrangera en lunch med 

spanska HR-direktörer från olika branscher. Här får ni tid att nätverka, diskutera, utbyta 
tankar och idéer.  
 

Pris och anmälan: 
Pris per person är 16 500 SEK, exkl moms. (Vi reserverar oss för prisjustering vid stora 
förändringar i kronans kurs gentemot euron).  

I priset ingår: 
- hotell, tre nätter i centrala Barcelona (mån tom ons natt) 
- frukost, lunch och middag 
- studiebesök 
- översättare och guide  

- transporter till och från våra studiebesök 

 
Resa och transport tor flygplatsen ingår inte i priset. Vi kan rekommendera Spanair, SAS, 

Norwegianair eller Ryanair, www.spanair.com, www.sas.se, www.norwegian.se  samt 
www.ryanair.se  
 
Observera! För att hinna i tid måste du anlända på måndagen. Hotellet måndagkväll ingår i 
priset.  

Sista anmälningsdag är den 10 september. Anmäl dig snarast till 

kristin.lindgren@kompetensgruppen.se eller ring på 08-20 21 10.  Antalet platser är begränsat 
så först till kvarn gäller. Vi reserverar oss för förändringar i programmet. 

    

Barcelona är en av Europas mest spännande städer, belägen mellan både berg och hav. Staden har en 
unik blanding av en rik kultur, en hisnande vacker arkitektur och känt för ett hektiskt och spännande 
nattliv. Staden kan även skryta med att husera La Boqueria, klassad som Europas bästa marknad och är 
mäkta stolt över sitt Barca, ett av världens bästa fotbollslag.  
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